МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛЕВОБЕРЕЖНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

01.09.2023г.        №84/3-ОД

О создании бракеражной комиссии.

        В целях обеспечения контроля за организацией питания обучающихся,

качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических

требований при приготовлении и раздаче пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию (далее – комиссия) в составе:

Председатель комиссии – Асанаева С.М. – зам.дир. по УВР

Члены комиссии:

 Халикова Майдат – медицинская сестра;

 Эскиева Малика – повар;

 Вараев Расим – завхоз;

 Гармаева Камета – член родительного комитета.

2. Утвердить положение о бракеражной комиссии (Приложение № 1).

3. Утвердить план работы комиссии на 2023-2024 учебный год

(Приложение № 2).

4. Членам комиссии:

4.1. Ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

органолептической оценки приготовленной пищи;

4.2. Ежеквартально предоставлять директору МБОУ

«Левобережненская СОШ» отчет о результатах проведенной работы.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор        Р.Д.Зайтаева

		Зайтаева Румани Даналбековна
	Я являюсь автором этого документа